
opERAčNí pRocRnnlt

žtvorruí pnosrŘroí
evRopsrÁ urutE
Fond soudržnosti

Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,

vzduch a přírodu

Smluvní strany

odběratel
Název zadavatele,.
sídlo zadavatele:
IČ:
Osoba oprávněná jednat:

Telefon:
Email, webové stránky:

(dále jen,,odběratel")

a

Dodavatel
Subjekt:
Síd1o:
právní forma:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojení:
Zástupce:
Telefon:
E-mail;

KUPNÍ sMLoUvA č.234lH 2015

obec polště
Polště 39, 377 0l Polště
0066649l
Miroslav Pech, starosta města
+420 602 438 0l9
ou@,polste.cz ; http://www.polste.czl

KUHN-MT s.r.o.

Okíužni 6'73

společnost s ručením omezeným
4705 1019
CZ4705l019
Raiffeisenbank a.s. l l2 200 3l08
ing Jaroslav Vaněkjednatel a Karl Lenglacherjednatel

380 900 400
j.vanek@kuhn-mt.cz

Zapsarý v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6518

(dále jen,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu Zákona č.89l20l2 Sb., občanského zákoníku, ve znění PozdějŠÍch

předpisů tuto kupní smlouvu

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva se uzaviráv souvislosti a v návamosti na kladné vYizeni v'ýběrového řízenÍ,

L Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli a převést na něj vlastnické právo ke zboží a sluŽbám, jeŽ jsou Předmětem realizace

veřejné zakázky ,,svážíme bioodpad z obce polště,, v souladu se zaďávacimi podmínkami výběrového řizeni a v souladu

s nabídkou dodavatele.

2. podrobný soupis zboží, které je předmětem zakázky, je uveden ve Specifikaci předmětu dodávkY, jehoŽ souČástí

jsou technické list} včetně rrýrobnihó omačení a omačení qfoobce a tvoří přílohu této smlouvy,

3. Závazekdodavatele zahrnuje zejména dodání veškerého zbožířádnébez vad a nedodělkŮ, doPravu zboŽi,a osob, montáŽ tohoto

zboží,ukterého se to lyžaduje, ritiid po mortiážia ekologickou likvidaci obalů vzniklých Při Plnění této smlouvY,

4. odběratel se zavazujeod dodavatele uvedené zbožípřevzit a podle podmínek této smlouvY zaPlatit dodavateli dohodnutou

celkovou cenu.

i;oslo: fu, ť.lr/r



II. Podmínky p|nění předmětu smlouvy

1. Do*1at atel _je povinen dodat odběrat eli zboži dle specifftace uvedené v čl. I. této smlouvy d]e nÍže uvedených Podmínek dodat

nej p,ozději do 10.1 1.2015.

]. Dodavatel splní svůj závazek úplným předáním předmětu zakázky odběrateli, doloženým předávacím Protokolem, PodePsaným
oběma smluvními stranami. soueasti přódávacího protokolu budou technické listy zařízení. V příPadě nesPlnění PoŽadovaných
parametrů uvedených ve Specifikaci předmětu dodávky či v případě nekompletnosti dodávkY, odstouPÍ odběratel od kuPní

smlouvy.

3. Nebude-li předmět zakázky dodán ve lhůtách uvedených v čl. il., odsL 1, je odběratel oprávněn odstoupit od kuPní smlouvY.

4. odběratel si lyhrazuje právo odstoupit od kupní smlouvy v případě, že předmět zakázky nesplní něktený z vYmezených

technických parametrů uvedených ve Specifikaci předmětu dodávky, popřípadě pokud nebude sPlňovat PoŽadavkY na jeho

vybavení. V tomto případě má kupující nárok na vrácení zaplacené kupní ceny.

5. Vlastnictví k předmětu zakázl<y přecházi na odběratele zap|acenim úplné kupní ceny.

6. Nebezpečí škody na zboži píechéaí na odběratele podepsáním protokolu o převzetí zboŽi ve smYslu bodu 3 tohoto Článku.

7. Místem plnění zakázky se rozumí Obec Polště

III. Cena a platební podmínky

l. Cena za dílo byla stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná ve rnýši:

celkem bez DPH
DPH2l%
celkem vč. DPH

1 l79 000,- Kč
241 590,-Kč

| 426 590,- Kč

2. V Celkové ceně jsou zahmuq, veškeré náklady dodavatele spojené s uskutečněním plnění dle této smlouvY, a to PředevŠÍm

náklady na:
- oooÁvktt] zařizeni v počtu a v kvalitě dle zadávaci dokumentace, náklady na požadovanou délkou záruky, pojištění,

garance, daně, cla, poplat§, inflační vlivy, úroky z půjček a jakékoli další rnýdaje nutné pro realízaci zakázky .

- ĎopneVU, balení zaŤízeni, odvoz a likvidaci obalouých či jiných odpadů včetně skládkovného
_ LryEDENí Do pRoVoZU včetně dodání dokumentů potřebných k provozu (v českém jazyce). SouČástí je instalace

zaíizeni včetně nákladů na používání přístrojů čl zaŤízení při instalaci
_ ZAšK6LENí lybraných pracovníků s obsluhou, praktickém využití a údržbou dodaných zařízeni.

Součástí ceny jsou i práce a dodávky, které v zadávacích podmínkách, ryzvě či speciirkaci Předmětu Plnění nejsou v'ýslovně

uvedeny, aĚĚez nichž nejde provést předmět smlouvy adodavatel, jakožto odborná firma o nich vědět měl nebo je mohl

předpokládat.

3. Výše ceny může by1 měněna jen na základě dodatku k této smlouvě při dodrženi zásad níže uvedených.

4. Celková cena bude změněna v případě, že dojde ke změně sazby DPH.

5. Dodavatel vytrčtuje kupní cenu za zboži formou fakturace. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se

zákonem č.23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisŮ. Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně

z účtu odběratele na účet dodavatele uvedený ve smlouvě. Splatnost faktury je 45 dní a počítá se ode dne Převzeti Předmětu Plnění

nebo dílčí ucelené části předmětu plnění odběratelem. Tímto dnem se rozumí den podpisu předávacího Protokolu celého Předmětu

plnění nebo dílčí ucelené části předmětu plnění.

Dodavatel může využít možnost vystavení zálohové faktury odběrateli. Výše zálohové faktury mŮŽe b;ft v maximální výŠi 90%

z kupní ceny. splatnost zálohové faktury je 45 dní ode dne doručení odběrateli.

6. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může odběratel uplatnit do konce lhŮty její splatnosti s tím, Že jí odeŠle zpět

dodavateli s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhŮta splatnosti běŽÍ od doruČení oPravené

faktury odběrateli.

7. Dnem zaplaceníkupní ceny (faktury) se rozumi den odepsání kupní ceny z účtu odběratele. Dodavatel ProhlaŠuje, Že na zboŽÍ

neváznou práva řetí osoby.



IV. Záruční a pozáruční servis

l. Dodavatel poskl,tuje odběrateli záruku za jakost v tom rozsahu, že poskYnuté plnění (zejména dodané zboŽÍ) bude Po celou

záručnidobu plně způsobilé pro použití ke smluvenému i obvyklému účelu a Že si po celou záruČni dobu zachová smluvené i

oblyklé vlastnosti. poskytnutím záru§ za jakost není vyloučenazákonlá odpovědnost dodavatele zavadY PlněnÍ,

2. Záručni doba činí min.24 měsíců.

3. Záruční dobazačináběžet ode dne podpisu předávacího protokolu při koneČném,předání díla oběma smlur.rími stranami,

pokud v předávacím protokolu nebyly uvedeny zádne vady ani^nedodělky'. Pokud v předávacím Protokole bYlY jakékoli vadY nebo

nedodělky uvedeny, pak záruční doba začináběžeí až odL dne, v němž bude prokázatelně odstraněna poslední vada i nedodělek

zmíněné v daném předávacím protokolu. ]

4. odběratel je oprávněn u dodavatele uplatnit zjištěné vady kdykoli,v době trváni záruČní dobY, atobez ohledu na to, kdY bYlY

vady zjištěny a také bezohledu na to, zda a taý uyla p.ouád..ru prohlídka předmětu pln ěnÍ. .ZéruČni 
doba se ProdluŽuje o dobu,

táv neiuylo Áozno předmět dodávky používat u a*t.atu poruchy, tj. od nahlášení vady do jejího ÚPlného odstranění

5. odběratel je povinen při zjištění vady o tomto písemně vyrozumět dodavatele (tzv. reklamace). ohledně vad, které brání

řádnému uživánin.uo úý -oňly ,půrobít nasleanou škodu, lie tyto vady oznámit telefonic§ či elektronickY na dodavatelovu

havarijní službu či servisního táchnika, jejichž čísla a elektronickou adrósu předá dodavatel odběrateli Při Předání díla, Pokud

dodavatel telefonní čísla a elektronickou áaresu odběrateli nepředá, není odběratel Povinen Převzít dílo.

6.Dodavatelsezavazujeposkytovatodběratelinapředmětzakáz|qlvzáručnidoběbezplatnýzáručniservis'tj.veškerévady
nebo nedostat§ předmětu zakázky zjištěné v záručni době dodavatel odstraní na své nákladY a rovněŽ v záruČní době dodavatel

zdarmaprovede i veškeré nezbytné úkony či prohlídky (záruční servis nebo preventirlní servis) pro bezchybný provoz předmětu

dodávky v následujícím pozáručním období.

7. Dodavatel je povinen nastoupit na odstraňování vad do 2 pracovních dnů po obdrŽení reklamace, a to i v PříPadě, Že svoji

odpovědnost za vadu neumává. Dodavatel je povinen reklamované vady odstránit do 2 1ti dnů od obdržení reklamace, pokud se

smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak,

8. Dodavatel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodělky, o nichž tvrdi, Že za ně neodPovídá, NákladY na jejich

odstranění v techto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu dodavatel,

9. V případě, že je vada na předmětu zakázky je neodstrarritelná, zavazuje se Dodavatel dodat do 30 dnŮ od ZjiŠtění této

skutečnosti odběrateli náhradní předmět plnění nebo mu poskytnout přiměřenou slevu z kuPní cenY. RozhodnutÍ, zda odběratel

přijme náhradní plnění nebo slew z kupní ceny je na Odběrateli,

l0. pokud dodavatel ve stanovené lhůtě nenastoupí k odstraňování vady a nebo ji ve,stanovené lhŮtě neodstranÍ, zavazuje se

dodavatel zaplalitodběrateli smluvní pokutu ve uýši 500,- Kč zakaždou vadu a den prodlení,

11. V případě, že dodavatel nezajistí odstranění reklamované vady do 21-ti dnŮ po jejím nahláŠení (obdrŽení reklamace

odběratelem) nebo v jiné |hůtě v kónkrétním případě písemně dohodnuté mezi smluvními stranami, má odběratel Právo zajistit

odstranění vady (zejm. opravu)jiným způsobem (zejm. odstraněni zaďatu třetí osoby na nákladY dodavatele) a vŠechnY nákladY s

tím spojené se dodavatel zuru^i" odběrateli bezodkladně k jeho qýzvě uhradit.

12. Místem provádění záručních oprav je místo plnění zakázky uvedeného v čl. lI, odst. 7 NenÍ-li moŽné Provést oPraw v místě

plnění zakázky , zajisti dodavatel dopralu do servisního místa na své náklady.

13. Vady zboží uplatňuje odběratel následujícím způsobem:

Telefonicky: tel: 380 900 400
e-mailem: v. dohnal@kuhn-mt. cz
písemně na adresu: ŘuHN-lrlr s.r.o. , okružni 673,370 01 české Budějovice

Hlášení záručních vad na výrobky:
Důležit}je co nejpřesnější popis závady.
l iJméno autorizované kontaktní osoby Václav Dohnal

t.; Telefonní číslo 380 900 400

J lAdresa místa instalace KUHN-MT s.r.o. , Okružní673,3'70 01 Ceské Budějovice

14. pozáruční servisje zairplatuaje dle požadavku odběratele stanoven v hodnotě: do 750,- KČ bez DPH / hod Práce Pracovníka

dodavatele. Sjednanou sazbu bude Dodavatel garantovat po dobu 5 let od předání aPÍevzeti Předmětu zakázkY,

15. Dodavate 1 se zavanjerealizovat v místě realizace školení související s předmětem zakázkY, které je souČástí cenY uvedené v

čl. III.1.



v. sankční ustanoveni

1. v případě prodlení dodavatele s dodáním zboži je dodavatel povinen zaplatit odběrateli za každý započatý den prodlení

smluvní pokutu ve r"ýši 1.000,-Kč.

2. v případě dodání nekompletní dodávky, či dodávky jiných parametrů, odlišné dodávky oproti nabídce odstoupí odběratel od

kupní smlouvy.

3. V případě prodlení odběratele se zaplacením kupní ceny na] ztklaďý řádně vystavené faktury - daňového dokladu, zavazuje se

odbcratél zapiatitdodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05yo zdlužné část§ za každý den prodlení,

t

vI. zvláštní ustanovení

l. Dodavate1 musí uchovávat veškeré doklady vztahujici se k projektu, kter.ý je předmětem smlouvY, nejméně l0 let Po ukonČení

iealizaceprojektu, to je nejméně do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delši,

2. Dodavatel je povinen umožnit odběrateli nebo jim pověřeným osobám provedení kontr9lY ÚČetní (daňové) evidence, PouŽití

veřejných finančních prosťedků a fuzické rea|izace p.Ó3"ktu, iejménave smyslu zákona,Č.,320l20ol Sb,, o finanČní kontrole, ve

znění pozdějších předpisů. Tímto ujednánim, nejsou doičena ani omezena páva ostatních kontrolních orgánů státní sprály ČR a

orgánů EU, SFZP CR- aj

3. Dodavatel je povinen poslqrtnout potřebnou součinnost odběrateli nebo jím pověřeným osobám Při kontrolách, auditech nebo

monitorovánířešeníarealizaceprojektu,zejménajimposkl.tnoutnavyzáianiveskeroudokumentacikprojektu,účetnídoklady,
vysvětluj ící informace.

4. Dodavatelje povinen poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a Plněním monitorovacích ukazatelŮ, které si

mohou vyžádat zejménanásledující kontrolní orgaiy:rvropslcy úč.etní dvůi, ňropská komise, NejvYŠŠÍ kontrolní uřad, SufitnÍ-

orgán, územní irnanční orgán, platebni a certifiřae Ái orgai,pópř. jimi určení zmoiněnci a další kontrolní orgárrY dle PředPisŮ CR

a předpisů ES. Těmto orgánům je příjemce dále povinen-posky,tnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako

odběrateli nebo jim pověřeným osobám,

5. Dodavatel se zavazujek povinnosti poskytnout odběrateli podklady pro zpracování monitorovacichzpráv,

vu. závérečná ustanovení

l. odběratel má právo odstoupit od plnění této Kupní smlouly bez_ náhrady za škodu, v PříPadě Že bY dodavatel nesPlnil Předmět

této Kupní smloulry v čase a i"r-inu, který by prá odběratele představov á ,t atunebo ponizeni PÍimané dotace (PředPokládaný

termín 3t.l2.20t5). Vtomto případě se dodavatel zavazuje utlruoit odběrateli i Prokázatelně vYnaloŽené nákladY související

s primanou dotaci zopžp (naraa'av na zpracovánrí žádosti, projektu a zadávacířizení),

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný .vnah 
obou,smluvních stran řídí PřísluŠnými

ustanoveními občanského zákoníku u oitutni"h právních předpisů platných na území české republiky,

3. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy níže uvedené,

4. v případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout lyřešení sporu mimosoudním jednáním,

5. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo,každáze smluvních stran má

právo obrátit se na místně příslušný soud,

6. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to rnýhradně PÍsemně ve

formě číslovaných dodatků.

7. obě smluvní Strany potvrz uji, že tato smlouva byla uzaťena svobodně a véřně, na záktaďé projevené vŮle obou smluvních

stran, že souhlasí s jejím obsahem, a že taío smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně neqýhodných Podmínek,

8. Tato smlouva nabýváplatnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

9. smlouva se lyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran,



Přílohy:
Oceněný rozpočet
Specifi kace předměfu dodávky
Technické listy k předmětu dodávky

V Čes§ých Budějovicích dne 25.8.2015

,/

/á.-.č é
;;i;;;";;;i; " /

ing. Jaroslav Vaněk - jednatel ,/
Karl Lenglacher - jednatel /

V Polšti, dne 25.08.20l5

&*á/
za odběratele

Miroslav pech - starosta města

OBEC FOLŠTň
377 01 J. ř{radec



,Fi Rh- -:lňH'l lr

fu;
(J *,
lE] O
na ř-
;.\' P"V.ó

,§
'\)

\\
\

Ló
Hoc!
oq
Ln
N

ij6
6
,o
_o

,q
o-

o-
6

No
ď.

aj
0J

o
6

E
'o.
!o
6
o

J

NoÉ

E
f
oó

?

^

N

Z
Z

3l
2
3]

§
z
3]
lJ
2
3]

J
3]
lJ

n̂
t
!

s
a.l

n
\t

,d

Z
3]
Zl

2.

§
Z
3)
;.,

a
lI]

.]
3]
;.)

l l
j

l
)

l

N

N

e

{.

ý

N
Ýól

>O

oo ólr

§l

Ý
0a
Ý

l

\
Ť

ii.::i:iiili

6):
l:lij#,:]::l
1:.:];řlf ]n

;..iE§]]';

'j:!::;;.',:i=.

>o

6l

a.l

>o

§l

oo

>oý

c.]

l

<J-

!

l

+\

§eliriiiii:
{r$]ijl}
qÉ+,iii
ióliiil]lr:l
l§|!:rt:.];

Ý

N

>9

Ý

+ A

§,]:::=
a:'j.i':a:
O li,

.Ň:(J
1:;q

iiilr!.
i1,1$i:i,

l

\ .ť

§l

a\ a-l

N

o
J

N a N

O

N

?o

€

q,)

é)'

\6)

Éř)
é/E
§.a
o*xi
o§

x

?o

c.|

L\o

O

=.9
;l.-()
É9
)a

!l
oÉ)AÉ

.$

ř
6)

q)

L

Ll

tc,(J

N

>q,)

0)

N

Q>o
Z,9
=^
a,E

.=A

ag
..N
?§
Na§
X.o
.6J ,E
,->
'7. u
žaÉ

NE
žš



b
I

{."

NosiČe kontejnerŮ PALFlNGER-PAL|FT jsou konstruovány jako samostatný celek
pro montáž na podvozky libovolného výrobce,vozidta.

NosiČe odPovídají veŠkerým směrnícím a zákonům požadovaných zadavatelem
v rámci Čn a ru

Nosič kontejnerů PALIFT C 4
-pro kontejnery o výšce oka 1 000 mm a délky 3 200 až 3 800 mm

s pevnou zadní zábranou na vozidle

- natahovací výkon 4 500 kg
. sklápěcí výkon 5 000 kg. užitečná nosnost 5 000 kg
o vlastní délka mechanismu 3 400 mm
o délka mechanizmu střed háku střed zadních rolen 3 250 mmo výška háku ].000 mm
o maximálníšířka kontejneru 2 400 mmo hydraulicky zlamovací rameno o 305 mm,o natahovací úhel max. 32", min 2O"
o sklopný úhel 48"
o hYdraulické jiŠtění kontejnerů vnitřníspodní uloženív plovoucím uloženíe jistící segmenty odlitky
o signalizace zajištění/odjištění světelná v kabiněo zvuková signalizace o zajiŠtění/odjištění kontejneru a vyklápění v kabině

a vně vozidla
o rychlo-úchopový a odkládací hák pro rychlé uchycenío odložení

kontejneru
o bezpečnostní západka háku automatická - mechanická gravitačnío elektrické dálkové kabelové dvoj- rychtostní proporcionální ovládání

z kabinY s elektronickým jiŠtěním proti provádění mylné operace obsluhy
o mechanické ovládání na rámu nosiče (hydraulický rozvaděč)o hliníkový kryt rozvaděče
o překládaní na přívěs - ANO
r počítadlo hodin provozu nosiče



Y
konstrukce nosiče: nosné díly

o hlavnírám profilu z
. klopný rám profilu jakl uloženízadních čepu a čeptr rolen ve vysokotlakém odlitku
e teleskop posunu háku z profilu jakl

. rameno háku svařenec
o vlastní hák - výpalek
o uložení kontejneru na rámu nosiče šestibodové s otěru-vzdorným skluzem
o teleskop uložen v otěruvzdorných kluzácích
r veškeré čepy zuš|echtěné pro vysokou životnost
o pouzdra pro čepy bronzové s teflonovou výstelkou
o zadnírolny odlitek s náběhovými hranami pod úhlem 45"

hydrau!ický okruh

o hydraulické hadice dimenzovány na tlak 400 bar s povrchovou úpravou uv a povrchovou

úpravou proti otěru a proražení
o hydraulické trubky s povrchovou úpravou bez 3-mocného chromu
o hydraulický rozvaděč s bezpečnostními tlakovými ventily pro každou funkci a před

rozvaděčem osazen vysokot|aký plno průtočný filtr
o hydraulické válce a písnítyče s jemnou povrchovou úpravou pro vysokou životnost a

odolnost proti otěru těsnění
. bezpečnostnízámky a ventily na každém hydraulickém válci pro případ prasknutí

hydraulického vedení
r olejová nádrž o objemu 30ls zabudovaným plno průtočným filtrem hydraulického oleje na

zpětné větvi, olejoznakem , nalévací zátkou která je osazena filtrem proti vnikánívzdušné
vlhkosti a nečistot dále pak uzavíracím ventilem a výpustným ventilem.

etektro-instalace a ovládání

o veškeré el. rozvody na nosiči v provedení ADR v ochranných trubkách
o poziční a koncové světla uložena v plastových trubkách
r bezpečnostní čidla na zadním lámacím rámu, výsuvu a zajištění kontejneru
o ovladač v kabině dálkový kabelový s délkou kabelu 2m a magnetickou fixací proti pohybu za

jízdy vozidla
o světelná signalizace o odjištěném kontejneru na ovladači nosiče a palubnídesce vozidla
o světelná signalizace o zajištění kontejneru na ovladači nosiče
. zvuková signalizace o odjištění kontejneru v ovládači nosiče a vně u hydraulického rozvaděče

dále omezení rychlostivozidla na max. 10 km/ hod.



povrchová úprava

. základní nástřik metodou KTL (katoforeza) podle EN lSO 12944-2 C5M
o vrchní nástřik ].x vrchnídvousložkovou barvou 50 mikronů
o odstín v RAL podvozku
o úchopový hák RAL 1O2].- bezpečnost a kontrast Jůči kontelneru

pohonná jednotka - čerpadlo

. hydro LEDUC EP 1388A pístové čerpadlo
o dodávané množstvíoleje 40 l

. max, pracovní tlak 350 Bar

. max. otáčky 2 550/ min.
o minimálníkroutící moment při pracovním tlaku 243 Nm

montáž na vozidlo Mitsubischi dle předpisů pro provoz na pozemních
komunikacích

obsahuie:

o vlastní montáž nosiče na vozidlo a povrchovou úpravu lakováním
o veškeré šroubové spoje s povrchovou úpravou (galvanizované)
o zkrácenízadníhopřevisuvozidla,
o montáž ovladače v kabině
o montáž počítadla hodin provozu nosiče
o hydraulické rozvody, elektro rozvody - v ochranných trubkách
o olejová nádrž o objemu 30l
o zástěrky které jsou v spodní části okované a opatřené zavěšovacími řetízky
o 2 ks reflexních cedulí montovaných na zádivozidla
. max. rychlost ( bude-lidodán údaj výrobcem vozidla)
o AL kryty zadních skupinových světel proti poškození
o zakrytování převodovky AL plechem (horní)
o poziční a koncové světla kabeláž v ochranných trubkách
o reflexní pruhy dle EHK 48 (na boku bílé na zádi červené)



b
Nosiče kontejnerů PALF|NGER - PALIFT

a hydraulické nakládací jeřáby PALFINGER odpovídají:

provedení CE - konformitě

lso 9001 ,

zákonu Čn e. 22/ 97 sb.

nařízenívtády Čn e . L7o l97 sb.

směrnice EU 98/37 EC a 89/336 EVG

schválení ministerstva dopravy o technické způsobilosti N 1241- nosič

schvá|ení ministerstva dopravy o technické způsobilosti S - 0097 - HNJ

montáži na vozidlo podle vyh!ášky 341,1 2OO2 Sb. Min. dopravy ČR.

2x vanov,ý kontejner o objemu 8,25m3 se zadními dvoukřídtími vraty

kontejner je kompatibilnís nabízeným nosičem

Osazený na podélnících l l2l,rozteč 1_060mm, vzadu vrata ,

Výška boků od podlahy 1000 mm,šířka vnější2200 mm,

celková délka kontejneru 3800 mm,

Podlaha v síle 3 mm vodotěsně zavařená v celé ploše, husté žebrování ,

Boky do výšky 1m síla plechu 3 mm nad 1m síla plechu 2 mm

Vrata se zajištěním v otevřeném stavu k bokům kontejneru.

Po celém obvodu háčky pro uchycení krycí sítě

Barva v odstínu dle zákazníka RAL 8028 hnědá (bio)

Výrobek splňuje požadavky zákona č. 56/2001Sb., vyhlášky MDS č. 341,/2002Sb,

Schváleno dle protokolu rÚv-sÚo č. P037lo9



Vyrobena z materiálu polypropenu o vysoké pevnosti
Tlouška použitého materiálu 3 mm

Velikost oka 45x45 mm '
Po obvodu síť zakončena obvodovým profilem GUMOLAM

30 ks Kompostér 1 200l

Specifikace:
o Obsah: 1200l
o Rozměry: 98 x 71,9 x 82,6 cmjednoho dílu, celková Šíře je 198 cm
Kompostér vyroben z polyetylen HDPE - síla stěny 4 mm

Nádoba kompostéru,nemá dno (zdůvodu volného styku s půdou a přístupumikroorganismům, červů a žíž$.

|i"X'rfi:ffiÍř' 
boČními dvířkY Pro vyjímání kompostu a otvory sloužícími k

Barva kompostéru - Černá

ZárUkai na výše uvedené dodávané zařízeníie ve výši 24měsíců
záruka se nevztahuje na - neodbornou manipulaci

poŠkozen Í provozovatele m

servisní místo v záručních opravách je místo plnění zakázky

pozáruční servis je prováděn na provozovně dodavatel za hodinovou sazbu
750,-KČ + DPH po dobu 5 let od data předání uživateti



Zaškoleníobstuhy|dvoučlenůobsluhydlenoremČR,@

servis: záruční i pozáruční do 24 hodin

|,



Technická specifikace

Mitsubischi Canter - 7C15 4X2

Výrobní vzor:
Pohon:

Celk. hmotnost:
Model:

46845512
4X2
7490 kg
Fuso Canter

Druh vozidla:
Výkon motoru:
Rozvor:

Podvozek pro nástavbu
1l0kW
3400 mm

Cáslk1v CZK

Konfigurac e vozidla

Lakování

rz

Pneumatiky

Sériová výbava

MB 0400 přírodně bílá

CástLa v CZK

BC4

Co6



r
F62 Yyhřívaná zpětná zrcátka

Uzamykatilna ."n antu
Elektncky 

-o;**i;u sPoluj ezdce

o.".ť:*i "dffi fi #,ffi ;, ď;:í.";Kabina jednoduchá tá*iln"'
Odkládn.í .^t--r,_, - :^'

oou.,rou"' 
schránka u zadnístěny kabiny řidiče

-"i#iiifi:ýor mezi pr"animj ň;i;,,"",,
Držák nápoj'ů
Odk]ádací prostor nad čeJn

9 "fu Tr],;-;uď;r-l f;ii;;;,y+.-"Imobilrzér s transponderem
telní okno z vrstveného bezpečnostního skla

Jl'f' sluneční .r*r riO'L a spolujezdce

ffi;: - #:íff ',í,Tfi]u,, uu ne .ffi .,a""

,Orěrka ill av} r"iai;?ji;a 
ciho mechanismu kabiny

Opěrky hlar,y lavice .o"iuj"rd"U

'uu'"", 11.u,':une 
.poffi""; .Ů*"uBezpečnostní or. *"ářuú,u"

Bezpečnoslní pásy Orň'i"
#;;§:':*' 

ra,eÁír*;;;h 
stupň ůJw, ň:;:i:[;ffiHŤ"r",,H ;;;i",o""n

ff§jffr,.1;;fi".,ó; ;; 
" 

l e regul ova teln é
Palivová nádrž l00 l
Automatické rozsvěcení světe]
§větlómetý m1,oú;;;ilvtcr Po 9tartu motoru

seřizovár

9.,ffi;,1Tilil:§3"#",f
lvíotor, R4, l l0 trrrio-t, r]áórr'"Systém Start/Stop,o,o---' """"
Motor v piou.d.ni eu.o irrJednokotouč""U *"^i ř*"'l .oojUu

RMs ;;"'Jífii:#ff ;*Frř"'áiu"*čem vody

I.::.*"' toIo, ."r".rlri"i r.tDržák rezervy, jed""ar.r,n j;iU"'
Lapače nečistot přední 

-- JtU(vrlt

Krytymatic kol 
- -

,t 
^ 
Á Loketní opěrka sedadla ňdičevA4 Držákzpětného..;il;.';ňoužený

Podlaha Virryl
ABS se systémem EBDposilovač řízení
Lékárnička



,

Zvláštní výbava

t



Technická specifikace technologického zařízení pro obec polště

1. Vozidlo

Technická specifiiiE

Kategorie

POžadave k za rle.r.il-t ̂ Splnění požadavku
IVozidlogdm
I schváleno pro provoz
na pozemních komunikacích v

čR,
dokumentoschváleník 

I

provozu v čR l

ANo

1 
osý 

|?dvozet - hmótnoř

Iic,nnlc,ké 
zatÍŽe dnÍ nápravy-

ltlttt. r r{YU K8

min. 3 10O kg
min. 6 00O kg

7 a90 kg

3 100 ks
6 000 ks

ANo
ANo

-..,tel te P€fOVáni ZN semieIintirlr,?- ;^lT
'ohon 4x2 ANo

/{lYL,

ANo ry
ANo

AlYU ANo

ANo
ANo

91ry
ANo

min. 100l
ANo
ANo

odpružená
ANo ANo
ANo ANo

ffi ANo

l|yĚt!_ometyproOenffi

Tp _ , na střeše n.OŇ

Výbava dle legislativních požadavků a norem

--_

ňlrtraL^k;^..-_ lH

ANo
ANo

ANo

ry
ANoANo

ANo

--

ANo

Bílá

-_
-.-min. 2 9O0 cm3

-

EURo 6

ANo

ANoryKAL
MoToR

- 
-M oto r vz n ětouý ř" p ttil nGiH

ANo

2998 cm3Er

Vi
nisní norma
,Kon

-

ANo

rcTtoru ,llltl. llU KW
min.370 Nm

ANo

110 kW
,",utut s pouzttt technologie EGR+SCR+6FF 370 Nm

ANo



Motorová brzda na vazirlla
min.50 kWsvislé sání vzduchu za t aoinou-

PŘEVODOVKA 

-

převodovka

50 kW
ANo ANo

min. 5 převodových
stupňů vpřed

5 převodových stupnů
vpřed a '],vzad

Ve_qleJsl pohon z převodovkv
NÁSTAVBA
j:dnoramennv

hákem o výkonu

min. 190 Nm _ 190 Nm / grtW

min,4,5t 4,5t
uetxa kontelnerů
Ko nstru kce n os ič. <ňTliilJ min. 3,2 a max.3,8 m min.3,2 až max. 3,8 m
vúška hilzr ANo ANo
Sklápěcí úh"l

Ovládání funkcí z kabiny elektricky vč. blokování
proti nepovoleným manipulacím, vnější ovládání

min. ].00O mm 1000 mm
min.45" 4R"

ANo ANo
nyuí dullcKe Jlsteni kontejneru vnitřní se
si8nalizací v kabíně ANo

ANo

ANo,,,;r ttacttxa na nastavbě
uclopový hák RAL 1021
)Klopne cedule A Vpředu a Vzadu
lavod obsluhy a udrŽby

ANo
ANo ANo
ANo ANo
ANoDalší výbava ANo

l lyul clullLKy oKrun prO aktivní knntei ANoS bezpečnost
mín. tlak 33O bar

ANo

mín. 330 bar 340 Bar
oczuu rapove rychlospojky

ANo ANo
2. Velkoobjemové kontejnery (2 ks)

Objem 1 ks kontejneru
min.8,0 m3 max. 8,5 m3 8,25 m3Objem všech 2 ks kontejnerů

min. ],6,0 m' max. 17,0 m3

Tl. plechu boků do a, 
"}7šky.,r.l$n ,

nad ]. m výšky min. 2 mm
uprava kontejneru pro
Zadní dvoukřídlá vrata ffi

Kontejner musí být kompatibilní s nabízeným JNK

3. Síť na kontejner (2 ks)

Materiáluyrokop"un@
3mm
síť zakončená obvod



"{

Velikost ok 45 mm x 45 mm ANo ANo

Barva síťě zelená nebo bílá
ANO barva Bílá

barva:......

4. Domovní kompostéry (30 ks}

,,§,:,,:':pi . áát1ór,,7,;1

Objem 1 ks kompostéru min.'1,2 m' ,a*. 1,,4m3 1200 m3

Cbjem všech 30 ks komposterů min. 36 m' max. 42 m3 36 m3
Materiál - polyetylen HDPE ANo ANo
Beze dna s vlastní kontrukcí ANo ANo
Síla stěny kompostéru min.4 mm 4mm
Víko ANo ANo
Boční dvířka pro vybírání kompostu ANo ANo
Boční provzdušňovací otvory ANo ANo

Barva kompostéru černá nebo zelená
ANo

barva: Černá

Dne: 2r.ť,?oit-

Datum a podpis uchazeče:


